
UCHWAŁA NR CIII/444/2020 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Krasnymstawie 
inwestycji pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie 

przy ul. Kwiatowej 1”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz powiatowej jednostki organizacyjnej tj. Domu Pomocy Społecznej 
im. Jana Pawła II w Krasnymstawie inwestycję pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynku Domu 
Pomocy Społecznej w Krasnymstawie przy ul. Kwiatowej 1” zrealizowaną w ramach projektu 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 
5 Efektywność Energetyczna i Gospodarka Niskoemisyjna, Działania 5.2. Efektywność energetyczna sektora 
publicznego. 

§ 2. Przekazanie inwestycji nastąpi na podstawie protokołu przekazania (PT). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E292AF-0EE2-434F-A936-3C84507082DA. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


